会印

上海开创国际海洋资源股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称: 上海开创国际海洋资源股份有限公司

股票上市地点:上海证券交易所

股票简称: 开创国际

股票代码: 600097

信息披露义务人: 北京小间科技发展有限公司

住所: 北京市密云区鼓楼东大街 3号山水大厦 3层 313 室-566

通讯地址:北京市丰台区榴乡路88号石榴中心一号写字楼

信息披露义务人: 北京易诊科技发展有限公司

住所: 北京市密云区经济开发区兴盛南路 8 号开发区办公楼 501 室-1286

通讯地址:北京市丰台区榴乡路88号石榴中心一号写字楼

信息披露义务人: 北京纳木纳尼资产管理有限公司

住所: 北京市通州区西集镇国防路 43 号-1256

通讯地址:北京市丰台区榴乡路88号石榴中心一号写字楼

信息披露义务人: 吴长会

住所:云南省安宁市温泉镇升庵南路*号

股份变动性质:增加

签署日期: 2017年4月14日

信息披露义务人声明

- 一、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》(简称"公司法")、《中华人民共和国证券法》(简称"证券法")、《上市公司收购管理办法》(简称"收购办法")、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》(简称"准则第 15 号")及相关的法律、法规编制本报告书。
- 二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准,其履行亦不违反信息披露义务人章程或内部规则中的任何条款,或与之相冲突。
- 三、依据《证券法》、《收购办法》、《准则第 15 号》的规定,本报告书已全面披露信息披露义务人在上海开创国际海洋资源股份有限公司 中拥有权益的股份变动情况。截至本报告书签署之日,除本报告书披露的信息外,信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在上海开创国际海洋资源股份有限公司 拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。信息披露义务人没有委托或者授权其他任何人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

目 录

第一节	释义
第二节	信息披露义务人介绍6
第三节	权益变动目的及持股计划 10
第四节	权益变动方式11
第五节	前 6 个月内买卖上市公司交易股份的情况13
第六节	其他重大事项14
第七节	备查文件

第一节 释义

在本报告书中,除非文义载明,以下简称具有如下含义:

上市公司/开创国际	指	上海开创国际海洋资源股份有限公司 ,在上海证券交易所上市,股票代码:600097
小间科技	指	北京小间科技发展有限公司
易诊科技	指	北京易诊科技发展有限公司
纳木纳尼	指	北京纳木纳尼资产管理有限公司
信息披露义务人	指	北京小间科技发展有限公司、北京易诊科技发展有限公司、北京纳木纳尼资产管理有限公司、吴长会
本次权益变动	指	2017年4月14日,北京易诊科技发展有限公司通过上海证券交易所集中交易系统增持开创国际无限售条件流通股318100股,占开创国际总股本的0.16%。 本次权益变动后。信息披露义务人合计持有开创国际普通股股票10137526股,占开创国际总股本的5.00%。
权益变动报告书/本报告书	指	上海开创国际海洋资源股份有限公司 简式权 益变动报告书
《公司法》	指	中华人民共和国公司法
《证券法》	指	中华人民共和国证券法
《收购办法》	指	上市公司收购管理办法
《准则第 15 号》	指	《公开发行证券的公司信息披露内容与格式
		准则第 15 号一权益变动报告书》

中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
元、万元	指	人民币元、人民币万元

说明:由于四舍五入的原因,本报告书中分项之和与合计项之间可能存在尾差。

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

(一) 北京小间科技发展有限公司

企业名称: 北京小间科技发展有限公司

公司住所:北京市密云区鼓楼东大街3号山水大厦3层313室-566

企业性质: 其他有限责任公司

法定代表人: 林新武

注册资本: 1000 万元

统一社会信用代码: 911102283067293041

经营范围: 技术推广服务; 零售服装、首饰、工艺品(不含文物)、日用杂货、办公用文具、计算机、软件及辅助服务、电子产品、建筑材料、汽车零配件、五金、交电、通讯设备、家用电器、润滑油; 维修家用电器; 经济贸易咨询; 会议服务; 承办展览展示服务。(企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

成立日期: 2014年08月28日

营业期限: 2014年08月28日至2034年8月27日

信息披露义务人股东的基本情况:小间科技只有一个股东,北京永科华信投资有限公司拥有小间科技 100%的股权。

联系电话: 010-87213030

主要负责人:

林新武先生,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任法人代表、执行董事、经理。

徐亚军女士,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任监事。

(二) 北京易诊科技发展有限公司

企业名称: 北京易诊科技发展有限公司

住所:北京市密云区经济开发区兴盛南路8号开发区办公楼501室-1286

企业性质: 其他有限责任公司

法定代表人: 林新武

注册资本: 200 万元

统一社会信用代码: 911102283398468813

经营范围:技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询;健康咨询、健康管理 (须经审批的诊疗活动除外);零售日用品、服装、首饰、工艺品、办公用文具、计算机、软件及辅助设备、电子产品、建筑材料、汽车零配件、五金、交电、通讯设备、家用电器、润滑油。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

成立日期: 2015年05月08日

营业期限: 2015年05月08日至 2035年05月07日

信息披露义务人股东的基本情况:易诊科技只有一个股东,北京永科华信投资有限公司持有易诊科技 100%股权。

联系电话: 010-89028902

主要负责人:

林新武先生,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任法人代表、执行董事、经理。

徐亚军女士,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任监事。

(三) 北京纳木纳尼资产管理有限公司

企业名称: 北京纳木纳尼资产管理有限公司

住所:北京市通州区西集镇国防路 43 号-1256

企业性质: 其他有限责任公司

法定代表人: 汤西蓉

注册资本: 1000 万元

统一社会信用代码: 91110112318305031P

经营范围:投资管理;资产管理;投资咨询;企业管理;项目投资;餐饮管理;会议服务。("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资

企业以外的其他企业提供担保; 5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益"; 企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本区产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

成立日期: 2014年09月12日

营业期限: 2014年09月12日至 2034年09月11日

信息披露义务人股东的基本情况:纳木纳尼只有一个股东,北京永科华信投资有限公司持有纳木纳尼 100%股权。

联系电话: 010-87213030

主要负责人:

汤西蓉女士,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任 法人代表、执行董事、经理。

徐亚军女士,中国籍,现居北京市,未取得其他国家或者地区的居留权。现任监事。

(四) 吴长会

吴长会,女,身份证号码53012319*****2629,住所云南省安宁市温泉镇升庵南路*号,未取得其他国家或地区的居留权。

二、信息披露义务人之间的关系

小间科技、易诊科技、纳木纳尼是北京永科华信投资有限公司的全资子公司。小间科技、易诊科技、纳木纳尼、吴长会之间签有一致行动协议。

在一致行动协议生效后及协议有效期限内,任何一方或几方在增持、减持及不再持有开创国际股票时,一致行动关系保持不变;

在一致行动协议生效后及协议有效期限内,任何一方股权结构发生变化,只要四方未达成变更一致行动协议的一致意见,四方的一致行动关系保持不变;

在任何情形下(包括但不限于在控股股权发生变化、实际控制人发生变化、公司解散、破产或被吊销营业执照、任何一方发生违法、犯罪或被监管机关或其他政府部门立案、调查或处罚等情形),只有四方协商一致,才可以解除、变更一致行动协议。

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额 5% 以上的情况

截至本报告书签署日,小间科技、易诊科技、纳木纳尼与其他七家公司作为一致行动人,持有北京首钢股份有限公司已发行股份的 9. 2090%。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次增持的目的,是出于对开创国际未来发展前景的看好所进行的投资,尤其是在国企改革过程中的发展机遇。

二、信息披露义务人未来增持计划

信息披露义务人和其一致行动人将会根据实际情况,决定相应的投资计划。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

截至 2017 年 4 月 14 日,信息披露义务人合计持有开创国际普通股股票 10137526 股,占开创国际总股本的 5.00%。

二、本次权益变动的基本情况

2017 年 4 月 14 日,信息披露义务人通过上海证券交易所集中交易系统增持开创国际无限售条件流通股 318100 股,占开创国际总股本的 0.16%,增持均价 17.83 元。

上述增持前后,信息披露义务人持有开创国际变化情况详见下表:

股东名称	股份性质	增持前持股数例	(量、持股比	增持后持股数量、持股比例	
			占总股本 比例	股数 (股)	占总股本比例
小间科技	合计持有股份	3315837	1.64%	3315837	1.64%
	其中: 无限售 条件股份	3315837	1.64%	3315837	1.64%
	有限售条件股份	0	0.00%	0	0.00%
易诊科技	合计持有股份	3268400	1. 61%	3586500	1. 77%
	其中: 无限售 条件股份	3268400	1.61%	3586500	1. 77%
	有限售条件股 份	0	0.00%	0	0.00%

纳木纳尼	合计持有股份	2234200	1. 10%	2234200	1. 10%
	其中: 无限售 2234200 条件股份		1. 10%	2234200	1.10%
	有限售条件股份	0	0. 00%	0	0.00%
吴长会	合计持有股份	1000989	0. 49%	1000989	0. 49%
	其中:无限售 条件股份	1000989	0. 49%	1000989	0. 49%
	有限售条件股份	0	0.00%	0	0.00%

三、信息披露义务人股份转让限制情况

截至本报告书签署日,信息披露义务人所持的开创国际股票不存在被质押、冻结等权利受到限制的情形。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司交易股份的情况

信息披露义务人截至本报告书签署之日前六个月(2016年10月到2017年4月)买卖上市公司交易股份的情况如下:

买入情况						
股东名称	交易方式	成交数量(股)	成交最低价(元/股)	成交最高价(元/股)		
小间科技	集中竞价	6269094	18. 10	23. 94		
易诊科技	集中竞价	3530300	17. 19	21. 46		
纳木纳尼	集中竞价	2310900	18. 26	20. 33		
吴长会	集中竞价	2300	18. 51	18. 53		

卖出情况						
股东名称	交易方式	成交数量 (股)	成交最低价(元 /股)	成交最高价(元/股)		
小间科技	集中竞价	2953257	18. 16	29. 44		
易诊科技	集中竞价	635400	17. 72	29. 44		
纳木纳尼	集中竞价	166700	17. 50	20. 41		

第六节 其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日,信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

- 1、信息披露义务人的营业执照;
- 2、信息披露义务人董事及主要负责人身份证明文件。
- 3、一致行动人协议。

二、查阅地点

本报告书和备查文件置于以下地点,供投资者查阅:

- 1、上海证券交易所
- 2、上海开创国际海洋资源股份有限公司 董事会办公室

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。



签署日期: 2017年4月14日



签署日期: 2017年4月14日



签署日期: 2017年4月14日



签署日期: 2017年4月14日

附表:

简式权益变动报告书

基本情况		7,		
上市公司名 称	上海开创国际海洋资源股 份有限公司	上市公司所 在地	上海市	
股票简称	开创国际	股票代码	600097	
	北京小间科技发展有限公司		北京市密云区鼓楼东大街 3 号山水大厦 3 层 313 室-566 北京市密云区经济开发区兴	
	司		盛南路 8 号开发区办公楼 501 室-1286	
	北京纳木纳尼资产管理有限公司	信息披露义	北京市通州区西集镇国防路43号-1256	
信息披露义 务人名称	吴长会	务人注册地 /通讯地址	云南省安宁市温泉镇升庵南 路*号	
拥有权益的 股份数量变 化	增加 √ 减少 □不 变,但持股人发生变化 □	有无一致行 动人	有 √ 无口	
信息披露义 务人是否为 上市公司第 一大股东	是 □ 否 √	信息披露义 务人是否为 上市公司实 际控制人	是 □ 否 √	
权益变动方 式(可多 选)		号√ 数 □接方式转让 ≒院裁定 □ (请注明)	□ 取得上市公司发行	

信息披露前 拥有数 最 的 是 的 是 的 是 的 是 的 是 的 是 的 是 的 是 的 是 的	小间科技持股数量: <u>3315837 股</u> , 持股比例: <u>1.64%</u> 易诊科技持股数量: <u>3268400 股</u> , 持股比例: <u>1.61%</u> 纳木纳尼持股数量: <u>2234200 股</u> , 持股比例: <u>1.10%</u> 吴长会持股数量: <u>1000989 股</u> , 持股比例: <u>0.49%</u> 合计: <u>9819426 股</u> , 持股比例: <u>4.85%</u>			
本次权益变 动后,信息 披露义务人 拥有权益的 股份数量及 变动比例	小间科技持股数量: 3315837 股, 持股比例: 1.64% 易诊科技持股数量: 3586500 股, 持股比例: 1.77% 纳木纳尼持股数量: 2234200 股, 持股比例: 1.10% 吴长会持股数量: 1000989 股, 持股比例: 0.49% 合计: 10137526 股, 持股比例: 5.00%			
信息披露义 务人是否拟 于未来 12 月内继续增 持	是 √ 否 □ 不确定 □			
信息披露义 务人在此前 6 个月是否 在二级该上市 公司股票	是 √ 否 □			
涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的,信息披露义务人还应当就以下内容予以说明:				

控股东或 医	是	否 口	
控实减存其负除负担损益形股际持在对债公债保害的股控时未公,司提,公其东制是清司未为供或司他或人否偿的解其的者利情	是	否 口 (如是	· 上,请注明具体情况)
本次权益变 动是否需取 得批准	是	否 口	
是否已得到 批准	是	否 🗆	

填表说明:

存在对照表所列事项的按"是或否"填写核对情况,选择"否"的,必须在栏目中加备注予以说明;

不存在对照表所列事项的按"无"填写核对情况;

需要加注说明的,可在栏目中注明并填写;

信息披露义务人包括投资者及其一致行动人。信息披露义务人是多人的,

可以推选其中一人作为指定代表以共同名义制作并报送权益变动报告书。

(本页无正文,为《上海开创国际海洋资源股份有限公司 简式权益变动报告书》附表的签章页)

信息披露义务人:

京小间科技发展有限公司

法定代表人:

武林 印新

日期: 2017年4月14日

信息披露义务人,北京易诊科技发展有限公司

法定代表人:

日期: 2017年4月14日

信息披露义务人,北京纳木纳尼资产管理有限公司

法定代表人:

日期: 2017年4月14日

信息披露义务人: 吴长会

(盖章或签字)

24/3



日期: 2017年4月14日